
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 жовтня 2022 року                               м. Виноградів                                            ​ № 237 
 
 
Про внесення змін до рішення міської ради  
від 23.12.2021 р. № 721 «Про бюджет  
Виноградівської міської територіальної  
громади на 2022 рік» (зі змінами рішення  
сесії від 16.02.2022 № 731 та виконавчого  
комітету від 29.03.2022 № 71, 28.04.2022 № 82,  
22.06.2022 № 143, 30.06.2022 № 144, 27.07.2022  
№172, 23.08.2022 №186, 29.09.2022 №212, 
14.10.2022 №234) 

 

​ Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Бюджетним кодексом України, постановою Кабінету Міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» (зі змінами), ), розпорядження Закарпатської ОВА від 24.10.2022 № 
688 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік за рахунок додаткової дотації та у 
межах загального обсягу видатків головних розпорядників коштів», розпорядження міського 
голови від 06 жовтня 2022 року №165 «Про внесення змін до бюджету міської територіальної 
громади на 2022 рік», висновку фінансового відділу від 24.10.2022 р. № 03-8/296 «Про 
перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету»,  виконавчий комітет 
Виноградівської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

​ 1. Затвердити зміни до обсягу на 2022 рік: 
​ доходів міського бюджету, згідно з додатком 1 до цього рішення; 
​ видатків міського  бюджету за головними розпорядниками коштів (спрямування 
частини залишку, що утворився на початок року, у межах змін обсягу доходів та загального 
обсягу видатків міського бюджету), згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

дефіциту за загальним фондом міського бюджету згідно з додатком 3 до цього 
рішення;           

профіциту за спеціальним фондом міського бюджету згідно з додатком 3 до цього 
рішення.   
​ 2. Затвердити зміни до додатку 2 рішення міської ради «Про бюджет Виноградівської 
міської територіальної громади на 2022 рік» «РОЗПОДІЛ  видатків міського бюджету на  
2022 рік», згідно з додатком 2 до цього рішення. 
​ 3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського 
бюджету на 2022 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком 2 до цього рішення. 



2 
 

​ 4. Затвердити на 2022 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 до 
цього рішення. 

5. Затвердити зміни до обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 
проєктів на 2022 рік згідно з додатком 5 до цього рішення. 

6. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм згідно з додатком 6 до цього рішення. 

7. Додатки  № 1-6, 2.1 до цього рішення є його невід`ємною частиною. 
8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 

 
 
Міський голова ​ ​ ​ ​ ​                                              Степан 
БОЧКАЙ 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

